
(単位:円)

【流動資産】 751,936,397 【流動負債】 286,300,525

現金及び預金 558,712,955 買掛金 117,860,360

売掛金 189,507,993 未払金 6,932,896

貯蔵品 1,059,879 未払費用 26,726,251

前払費用 2,169,891 未払法人税等 32,861,400

未収入金 166,554 未払消費税等 25,135,900

立替金 319,125 預り金 2,938,672

【固定資産】 84,816,756 前受収益 6,769,800

【有形固定資産】 14,096,812 賞与引当金 67,075,246

建物 4,513,631 【固定負債】 7,343,900

建物付属設備 4,140,306 退職給付引当金 7,343,900

機械装置 2,254,923 293,644,425

車両運搬具 4

工具器具備品 3,187,948 543,108,728

【無形固定資産】 55,924,417 【資本金】 100,000,000

ソフトウェア 1,572,817 【利益剰余金】 443,108,728

ソフトウェア仮勘定 54,000,000 【その他利益剰余金】 443,108,728

その他 351,600 ؙ繰越利益剰余金 443,108,728

【投資その他資産】 14,795,527

差入保証金 14,685,160

⾧期前払費用 92,027

その他 18,340 543,108,728

836,753,153 836,753,153

第８期計算書類及びその附属明細書

貸 借 対 照 表
（ 令和５年３月３１日現在 ）

資 産 の 部 負 債 の 部

負 債 合 計

純 資 産 の 部

【株主資本】

資 産 合 計 負 債 ・ 純 資 産 合 計

純資産合計

 １



(単位:円)

2,019,722,998

1,710,541,606

309,181,392

151,647,117

157,534,275

594

37,375,399

3,061,587 40,437,580

218,795

4,628 223,423

197,748,432

197,748,432

65,375,184

132,373,248

【販売費及び一般管理費】

【売上高】

損 益 計 算 書
ؙؙؙؙؙؙؙؙؙؙؙؙؙؙؙؙؙ自ؙ 令和  ４ 年 4 月   1 日
ؙؙؙؙؙؙؙؙؙؙؙؙؙؙؙؙؙ至ؙ 令和  ５ 年 3 月 31 日

科ؙؙؙؙؙ目 金ؙؙؙؙؙ額

【売上原価】

【売上総利益】

経常利益

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

当期純利益

営業利益

【営業外収益】

受取利息

雑収入

【営業外費用】

雑損失

賞与引当金戻入額

為替差損

 ２


